平成２８年５月１７日

特定非営利活動法人国境地域研究センター

正会員各位

特定非営利活動法人国境地域研究センター

理事長  薮 野 祐 三

特定非営利活動法人国境地域研究センター通常総会開催通知書

下記のとおり特定非営利活動法人国境地域研究センター通常総会を開催いたします

ので、ご出席賜りますようご通知申し上げます。

なお、欠席される方については、書面議決書及び委任状に署名押印のうえ、総会日ま

でに郵送、ファクシミリまたは電子メールにて送付いただき、議案への表決及び議事へ

の委任をお願いいたします。

記

１．開催日時 平成２８年６月１８日（土）１２時４０分から１３時４０分まで

２．開催場所 中京大学名古屋キャンパス９号館９２２教室

      （名古屋市昭和区八事本町）

３．審議事項

第１号議案 平成２７年度事業報告の承認に関する事項

第２号議案 平成２７年度決算の承認に関する事項

第３号議案 平成２８年度予算・事業活動案の承認に関する事項

４．その他

（１）その他法人の運営に必要とされる事項

以 上